GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 009/2017 PMC – PP - SRP

Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAPANEMA-PA, torna público para conhecimento dos

interessados, o julgamento das propostas de que trata o Pregão Presencial nº. 009/2017

PMC – PP - SRP que teve como objetivo a Contratação de Pessoa Jurídica, para o

fornecimento de Gás Oxigênio Hospitalar para suprir as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde do Município de Capanema/PA e tendo como vencedora a empresa

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS ME LTDA de CNPJ:

24.380.578/0020-41 no Valor Global de R$ 4.707.100,00 (Quatro milhões,

setecentos e sete mil e cem reais)

Ao departamento competente para as providências de costume.

Capanema-PA, 06 de Abril de 2017.

___________________________________

Francisco Ferreira Freitas Neto

Prefeito Municipal

		2017-06-16T09:45:37-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220